数院学〔2021〕6 号

各班级：

为重温中国共产党的光辉历程，坚定大学生理想信念，

传承红色基因，加强思想政治教育，提高党性修养，做到学

史明理、学史增信、学史崇德、学史力行。我院学生会素质

拓展部特举办 2021 年扬州大学数学科学学院党史知识网上

竞答活动，现将相关事宜通知如下：

一、活动单位：

扬州大学数学科学学院学生会素质拓展部

二、活动主题：

学党史 强信念 担使命 开新局

三、活动时间：

2021 年 5 月 24 日至 2021 年 6 月 9 日

四、活动对象：

扬州大学数学科学学院全体本科生和研究生

五、活动内容：

各班级认真组织开展党史知识教育学习后，参与线上竞

答。赛程共分为院赛，校赛和省赛三个阶段。（参赛方式及

对应参赛时间详见附件一、附件二、附件三）。

六、奖项设置：

优秀组织奖 8 个。（注：依据各班三阶段平均分评选）

七、注意事项：

每一阶段结束后根据问卷成绩进行排名并公布，请各班

级认真组织开展有关党史知识的学习教育，务必做到先学习

后竞答，确保活动取得实效。

如有问题，请联系：素质拓展部 许明月 QQ：2523593367

                素质拓展部 冯  艺 QQ：1541483966

                素质拓展部 朱  蝶 QQ：1870996711

未尽事宜，另行通知。

附件一：2021年扬州大学数学科学学院“学党史 强信念

担使命 开新局”党史知识网上竞答活动院赛参赛方式及时间

附件二：2021年扬州大学数学科学学院“学党史 强信念

担使命 开新局”党史知识网上竞答活动校赛参赛方式及时间

附件三：2021年扬州大学数学科学学院“学党史 强信念

担使命 开新局”党史知识网上竞答活动省赛参赛方式及时间

扬州大学数学科学学院学生会

2021 年 5 月 23 日

主题词：学生会            活动                 通知

抄  报：院党委  院学生会

抄  送：院团委

发  至：各班级

附件一：

2021年扬州大学数学科学学院“学党史 强信念 担使命 开新局”

党史知识网上竞答活动院赛参赛方式及时间

一、时间

5 月 24 日—5 月 26 日

二、参与方式

下载注册学习通后，每位同学在学习通右上方扫一扫二

维码进入，进入后打开该课程，选择“作业/考试”，点击“考

试”后进行测试。

学习通二维码：

三、竞答形式

活动进行三天，在此期间内可任意选择时间答题，题库

中共有 200 道题目（题库见附件），进入答题界面后，系统

将从题库中自动生成 100 道单选题，100 分钟内答完，每题

1 分，共 100 分，答题完毕点击“提交”，系统自动给出成

绩。每人限答题 1 次，且须一次性答完。

附件二：

2021年扬州大学数学科学学院“学党史 强信念 担使命 开新局”

党史知识网上竞答活动院校赛参赛方式及时间

一、时间

5 月 28 日—5 月 30 日

二、参与方式

登陆校园网后，通过微信扫描竞答活动二维码，凭统一

身份认证平台账号密码登录，进入答题界面。

微信二维码：

三、竞答形式

进入答题界面后，系统将自动生成 20 道单选题，5 分钟

内答完，每题 5 分，共 100 分，答题完毕点击“提交”，系

统自动给出成绩。每人限答题 1 次。

附件三：

2021年扬州大学数学科学学院“学党史 强信念 担使命 开新局”

党史知识网上竞答活动院省赛参赛方式及时间

一、时间

6 月 2 日—6 月 9 日

二、参与方式

通过电脑或手机登录江苏党史学习教育官网、中国江

苏网、新江苏客户端、理论之光等指定网站、微信公众号

进行学习和答题。网站链接：http://dsxx.jschina.com.cn/dsdt/

微信二维码：

三、竞答形式

网络竞赛分为练习和测试两部分。

1（一）练习

参赛者通过练习模式进行学习，每次随机产生 30 题（题

型不限），练习环节不限学习次数。

2（二）测试

练习次数至少 1 次，可参与竞赛答题，每次随机抽取 50

道题目（单选 30 道，多选、判断各 10 题）进行答题测试，

参赛者可测试 3 次，系统自动取最高分计入个人学习成绩，

并参与排名。